[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]GOVERNO
DO PIAUI

www.pi.gov.br

Secretaria de Estado da Satde - SESAPI
Avenida Pedro Freitas, s/n -Centro Administrativo Bloco A - CEP 64.018-900 - Teresina, Piaui, Brasil
Telefone: (86) 3216.3557 - Fax: (86) 3216.3617 - www.pi.gov.br

  RESULTADO DA ANÁLISE DA HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2014-CEL/DUCARA/SESAPI

O Estado do Piauí por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, através da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO (CEL/DUCARA/SESAPI), instituída pela Portaria SESAPI/GAB no 473/2013 de 12 de abril de 2013, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DA HABILITAÇÃO, participantes do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2014, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas de direito privado, para prestação de serviços ambulatoriais de APOIO DIAGNÓSTICO EM: PATOLOGIA CLÍNICA, CITOPATOLOGIA E ANATOMIA PATOLÓGICA, para usuários do Sistema Único de Saúde-SUS. De acordo com o relatório emitido pela Comissão instituída através da Portaria n° 348/2014-GAB/SESAPI, de 17/03/2014, a qual declara que estão HABILITADAS, por apresentarem toda a documentação exigida no edital, as seguintes entidades: 1) LAB. DE ANÁLISES CLINICAS SOUSA SOARES LTDA ME – Amarante: 2)  LAB. INTEG DE ANAL CLINICAS LTDA-Angical; 3) G D M EXAMES LTDA-Caracol; 4)  BIODIAGNÓTICO II – fco Santos;  5) LAB. DE ANALISES CLINICAS DE GUADALUPE LTDA-Guadalupe; 6) ANÁLISES CLINICAS EVANDRO CARVALHO LTDA ME-Oeiras; 7) E SOARES DE SOUSA SERVIÇOS LTDA-Oeiras; 8)  CÁSSIO MURILO FERREIRA CARMO LTDA-Oeiras; 9) LAB. CLÍNICO LTDA-S. R. Nonato; 10) M ANÁLISE CLINICAS LTDA- S. R. Nonato; 11) LAB. DE ANALISES CLINICAS DE URUÇUÍ LTDA-Uruçui; 12)  LABEN- LAB. DE ANALISES CLINICAS LTDA ME-Uruçui; 13) FRANCISCO AFONSO RIBEIRO SOBREIRA-Valença. Ficando, portanto INABILITADAS as Entidades: 1)DIAGNOSE-TECNOLOGIA A SERVIÇO DA VIDA; 2)LAB. LUSTOSA ANÁLISE; 3) CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE SÃO JOSÉ LTDA; 4) MÁRCIA FERREIRA PIAUILINO-ME; 5) SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO- HOSP. SANTA CRUZ; 6)LUNAR LAB. LTDA; 7) LAB. DE ANÁLISES CLINICAS ENEAS MAIA NETO LTDA; 8) CLÍNICA MÉDICA GERAL DE SIMÕES LTDA; 09) HOSP.                                                                                           DAS CLÍNICAS DE ESPERANTINA; 10) CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO LTDA; 11) BIOMED EXAMES LABORATORIAIS; 12) HOSPITAL E MATERNIDADE BOM JESUS DOS PASSOS; 13) ASSOCIAÇAO COMUNITÁRIA PRO-SAUDE; 14) CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS. INFORMAÇÕES: DUCARA/SESAPI, Fone: (86) 3216-3618, E-mail: rosaducara@hotmail.com.
Patricia Maria Santos Batista

Diretora da Und. de Controle,
Avaliação  Regulação e Auditoria – DUCARA
Secretaria de Estado da Saúde – SESAPI

Avenida Pedro Freitas, s/n – Centro Administrativo Bloco A – CEP 64.018-900 – Teresina, Piauí, Brasil

Telefone: (86) 3216.3604 – www.saude.pi.gov.br